מדינת ישראל המאשימה
מחמוד אל חלים נגד הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד קרן לוי

ב"כ הנאשם: עו"ד דרויש נאשף

הנאשם הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אנו מתירים לנאשם לחזור בו מכפירתו בכתב האישום המקורי.

אנו מתירים הגשת כתב אישום מתוקן.

ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ה, 30/10/2014 במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.

מנחם פינקלשטיין, סג"נ
שופט אב"ד
ליאורה ברודי, שופטת
רמי אמיר, שופט

עמוד 1

הכרעת דין

על יסוד הודייתו של הנאשם בכתב האישום המתוקן, אנו מרשיעים אותו בעבירה של הריגה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), ובעבירה של שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק.

ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ה, 30/10/2014 במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.

מנחם פינקלשטיין, סג"נ **ליאורה ברודי, שופטת** **רמי אמיר, שופט**
שופט אב"ד

גזר דין

הנאשם הורשע לפי הודייתו בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של הריגה ושיבוש מהלכי משפט. במסגרת ההסדר, הומרה עבירת הרצח המקורית לעבירת הריגה, והוסכם העונש, לאמור, הצדדים הציעו יחדיו שעונש המאסר יעמוד על 15 שנות מאסר, וכן יוטל עונש מאסר על תנאי.

כמו כן, מוטלים על הנאשם 12 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו כל עבירת אלימות מסוג פשע.

על הנאשם מוטלים 6 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו עבירה של שיבוש מהלכי משפט או עבירת אלימות מסוג עוון, לרבות איומים.

זכות ערעור לבימ"ש העליון תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ה, 30/10/2014 במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.

רמי אמיר, שופט

ליאורה ברודי, שופטת

**מנחם פינקלשטיין, סג"ן
שופט אב"ד**